AJIMUHUCTPALIUSA
T'OPOJICKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJJIEHHUE

oT 18.09.2018 Ne 1938/11-02

O BHECEHNH U3MEHEHUH B MyHULIMIIATBHYIO IPOIPAMMY
"Pa3BuTre KyJabTypbl B TOPOJICKOM OKpyre YexoB Ha
2018-2021 roxsr"

B cootBetrcTBUU ¢ BromxkeTHbiM KoAekcoM Poccuiickoit @enepanuu u n. 4.4.
paznena 4 Ilopsiaka pa3paboTku, GOpMHUPOBAHUS U peaTU3alliid MYHULIMITATbHBIX
nporpaMM TOpPOJACKOTr0 Okpyra UYexoB, yTBEpkKACHHOTO MOCTAHOBJIEHHUEM
AnMuHHCTpanuu ropojickoro okpyra Yexos ot 29.12.2017 Ne 0636/08-01,

[TOCTAHOBJIAIO:

1. VYTBepauth mpuiaraeMbie HU3MEHEHHS, KOTOpbIE BHOCSTCA B
MYHULIMNAIBHYIO ITporpamMmy «Pa3BuTue KyabTypbl B TOPOACKOM OKpyre UexoB Ha
2018-2021  rTOmBl»,  YTBEPXKICHHYIO  IOCTAHOBJICHHUEM  AJIMUHUCTPAIUU
Yex0oBCKOro MyHHIMNaIbHOro paiiona ot 13.10.2017 Ne 2289/09-03/2017 (c
n3MmeHenusamu ot 18.12.2017 Ne 0447/09-03, ot 30.03.2018 Ne 0660/11-02, ot
21.05.2018 Nol163/11-02, ot 05.07.2018 Ne 1495/11-02, ot 22.08.2018 Ne
1774/11-02).

2. Opraau3allMOHHOMY YIIPABJICHUIO AJMHUHUCTPALUNA TOPOJCKOTO OKpyra
YexoB (PemieroB B.A.) onmyOnukoBaTh HacToOsIEe MOCTAHOBJICHUE B CPENCTBAaX
MacCOBOM MH(OpMAIIUU U Pa3MECTUTh Ha OQUIMAIBHOM CailTe AJMUHUCTpALUU
TOPOJICKOTO OKpyra Uexos.

3. KOHTpOIb 332 UCIOJIHEHUEM HACTOSILIETO IMOCTAHOBICHUS BO3JIOKHUTH Ha
3amectutens [ maBsl AamuHucTpannu ropoackoro okpyra Yexos [lykuny O.H.

I'maBa ropoackoro okpyra Yexos M.B. Kononosa
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YTBEPXJIEHbI
MOCTAHOBJIEHUEM AJIMUHHUCTpALlUU
ropojickoro okpyra Yexos

or 18.09.2018 Ne 1938/11-02

N3meHenus1, KOTOpble BHOCSITCS B MyHHIIMTNIATIBHYIO porpammy «Pa3zButue
KYJBTYpbI B ropoackom okpyre HexoB Ha 2018-2021 roapr», yTBEpKICHHYIO
MOCTaHOBJICHHUEM AJIMUHHCTpaUd YeXOBCKOTO MYHUILIUIIAILHOTO pailoHa OT

13.10.2017 Ne 2289/09-03/2017 (c uzmenenusamu ot 18.12.2017 Ne 0447/09-03, ot
30.03.2018 Ne 0660/11-02, ot 21.05.2018 Ne 1163/11-02, ot 05.07.2018 Ne
1495/11-02, ot 22.08.2018 ot 1774/11-02)

(manee — [Iporpamma)

1. B pazgene 13 IIporpammsbi:

1.1. B noapazgene 13.4.:

1.1.1. B ctpoke 1. moactpoke «bromxeTr roposickoro okpyra Yexos» cioBa «Bcero —
0,0» 3amennTh cioBaMu «Bcero — 432,8» u ciaoBa «2018 — 0,0» 3aMeHUTH CII0BaMH
«2018 — 432,8»:

1.1.2. B ctpoke 3. moactpoke «broker ropoackoro okpyra Yexos» cinosa «Bcero —
50 340,47» 3amenuth ciaoBamu «Bcero — 51 912.47» u cmosa «2018 — 9 310,3»
3aMeHUuTh ciioBaMu «2018 — 10 882,3»;

1.1.3. B cronbue 1 cTpoku 3.2. HAMMEHOBAaHUE MEPONPUATHS IMOJIPOrPAMMBI
U3JIOKUTh B CIEAyIoled penakuuu: MoaepHHU3alus MaTepUaIbHO-TEXHUUYECKOM
0a3bl JBOPIIOB M JOMOB KYJbTYpPhl (B TOM YHCJE: TMPOBEACHUE KalMUTaJIbHOIO
peMOHTa ropoJackoro Jloma KynbTypbl — KalMTaJIbHBIM PEMOHT clEeHb, MbY
«IMnynec» — KanmuTaJdbHBIM PEMOHT 3ajla B C. Tpowuikoe, NpUOOpEeTEeHUE
o0opyaoBaHusl, MEOEIU, CIEHUYECKUX KOCTIOMOB U 00YBH, OJICK/IbI JIJISl CIICHBI);
1.1.4. B cTpoke 3.2. noactpoke «broker ropoackoro okpyra Yexos» cinoBa «Bcero
— 7 623,7» 3ameHutbh cinoBamu «Bcero — 9195,7» u cmoBa «2018 — 7 623,7»
3aMeHUTH ciioBaMu «2018 —9 195,7»;

1.1.5. B cTtpoke 4. noactpoke «bromker ropoackoro okpyra Yexos» ciosa «Bcero —
2 004,8» 3amennth cioBamu «Bcero — 0,0» u cimoBa «2018 — 2 004,8» 3aMeHUTH
cioBamu «2018 — 0,0»;

1.1.6. B cTpoke 4.1. noactpoke «broker ropoackoro okpyra Yexos» cioBa «Bcero
— 2 004,8» 3amenutb caoBamMu «Bcero — 0,0» u cinoBa «2018 — 2 004,8)» 3aMeHUTH
cioBamu «2018 — 0,0»;

1.2. crpoxu 1., 3., 3.2, 4., 4.1. nogpaznena 13.5. u3N0XUTH B cleayrouien
peaaKuuu:
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«

1. Mogepuusanus [Ipoenen | Hroro: 2018 - | 2143,0 432,8 432,8 0,0 0,0 0,0
MaTepHaitbHO- ue Topros, | Cpezacrsa 2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TEXHUYECKOH 0a3nl 3akmo4ucH | denepanbHOTO
OubIIMoTEK e Or0/uKeTa

oroBopo | Cpexcrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
B Or0KeTa
MockoBckoi
obsactu
Cpencrsa 2143,0 432,8 432,8 0,0 0,0 0,0
OromKeTa
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos
BuebroxeTHbIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOYHHKHU
3. | Moxepuusars Iposenen | Hroro: 2018- | 381925 266 471,9 26 262,5 164 159,5 0,0 76 049,9
MaTepHallbHO- ue Topros, | Cpencra 2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TEXHUYECKOMN 0a3bl 3aKmodeH | DenepanbHoro
JBOPLIOB ¥ IOMOB ne Orompkera
KYJIBTYpPBI, IPYTAX JA0roBOpoO Cpe,[[CTBa 200,0 214 559,43 15 380,2 147 769,50 0,0 51 409,73
YUPEKAECHUN B Gromwkera
KyIBTYpBI MockoBckoi
obsactu
Cpencrsa 379925 51 912,47 10 882,3 16 390,0 0,0 24 640,17
OromKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BuebroxeTHbIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOYHHKHU
3.2 | MopaepHu3zanus Wroro: 2018- | 38163,6 9 395,7 9 395,7 0,0 0,0 0,0
MaTepHaIbHO- Cpencraa 2021 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TEXHUYCCKOM 0a3bl DenepanbHOro
JBOPIOB U JTOMOB Oromkera
Kyn])Typ])I (B TOM YHCJIE: Cpe,[[CTBa 200,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0
MIPOBE/ICHUE KAITUTaIbHOIO Oro/vKeTa
pemonTa ropoackoro [loma MockoBckoit
KYJIbTYPBI — KalluTaJIbHBIN 06II3.CTI/I
pemont cuerl, MBY Cpencrsa 379636 9195,7 91957 0,0 0,0 0,0
((I/IMHyJ'ILC» - KalluTaJIbHbIN
010/ KeTa

VYpasnenue
pa3BUTHEM
oTpaciei
COLMAIbHOMN
cdepsl
AnMuHHCTpanu
U TOPOACKOTO
okpyra Yexos

YBenuenue
YHCJIEHHOCTH
YYaCTHUKOB
KyJIBTypHO-
JIOCYTOBBIX
MEpONpPUITUI
-7,2%

Jons
MYHHUIUITATBH
BIX
YUPEXKICHUN
KYJIBTYpHI,
3JIaHUS
KOTOPBIX
HaXomsATCS B
aBapUHHOM
COCTOSIHUH
WM TPeOYIOT
KaIuTaIbHOTO
pEMOHTa, B
obmem
KOJINUECTBE
MYHHIATIATIBH
BIX
YUpEKIECHUN
KyJIBTYPBI —
0%
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peMoHT 3ana B ¢. Tpourkoe,
nprobpereHne
obopynoBaHus, Me0OeIH,
CIIEHUYECKUX KOCTIOMOB 1

06yBH, OCKAbI I CLICHLI)

TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

BuebroxeTHbIE
HUCTOYHHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hroro:

Cpencrsa
denepanbHOro
OroKeTa

Cpencrsa
OroKeTa
MockoBckoit
obactu

Cpencrsa
Oroxera
TOPOICKOTO
okpyra Yexos

4, Mopepuuzanus
MaTepHaitbHO-
TEXHUYECKOM 0a3bl
TeaTpoB

4.1. | TINP Ha npoBeneHue

KaIMTaJIbHOTO
PEMOHTA 3J]aHUs
TOPOJICKOro TeaTpa

BrebroxeTHBIE
MCTOYHUKU

2018 -
2021

0,0

100,0

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100,0

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Uroro:

Cpencrsa
denepanbHOro
Oro/pKeTa

Cpencrsa
OromKeTa
MockoBckoit
obsactu

Cpencrsa
Oroxera
TOpOACKOro
okpyra Yexos

BrebroxeTHBIE
HCTOYHHKHU

2018 -
2021

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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